BENIGNO VERGARA CÁRDENAS, Wotario Público Octavo del Circuito de Panomá, con 

cédula de identidad personal número siele- setenta y tres- quinientos diez (7-79-510), 

¿ panamebo, abogado, casado, vecino de esta. ciudad, con cédula de identidad persons 

¡ número TPE-siete- ochocientos setenta y seis (PE- 7-876), persona a quien conozio y que 

actuando en nombre de la firma forense MORGAN Y MORGAN, con domicio eu Calle 

cincrenta y tres E (53E), Urbanización Marbella, YMG Tower, Piso dieciséis (16), Panzuná, 

República de Panamá, debidamente autorizado para este acto según consta en el Acta de